
Dalia



DECORACIÓN

Dalia 10OV2l·

Pantalla Beige / Marrón
Armazón Marrón 

114841002

Pantalla Beige / Marrón
Armazón Marrón 

114871002

Pantalla Blanco / Plata
Armazón Cromo 
114841010 

Pantalla Blanco / Plata
Armazón Cromo 
114871010 

Pantalla Blanco / Oro
Armazón Cuero 
114841029 

Pantalla Blanco / Oro
Armazón Cuero 
114871029 

165 cm

40 cm

44 cm

25 cm

40 cm

25 cm

Dalia Pie de Salón

Dalia Sobremesa

Bombillas 1xE27
Material Pantalla Metal / Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE14
Material Pantalla Metal / Textil
Material Armazón Metal



DECORACIÓN

Dalia 10OV2l·

53<80 cm

56 cm

40<90 cm

40 cm

45<61 cm

40 cm

16 cm

40 cm

16 cm

Dalia Lámpara

Dalia Colgante

Dalia Lámpara

Bombillas 3xE14
Material Pantalla Metal / Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE27
Material Pantalla Metal / Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 2xE14
Material Pantalla Metal / Textil
Material Armazón Metal

Pantalla Beige / Marrón
Armazón Marrón 

114852002

Pantalla Beige / Marrón
Armazón Marrón 

114853002

Pantalla Beige / Marrón
Armazón Marrón 

114894002

Pantalla Blanco / Plata
Armazón Cromo 
114852010 

Pantalla Blanco / Plata
Armazón Cromo 
114853010 

Pantalla Blanco / Plata
Armazón Cromo 
114894010 

Pantalla Blanco / Oro
Armazón Cuero 
114852029 

Pantalla Blanco / Oro
Armazón Cuero 
114853029 

Pantalla Blanco / Oro
Armazón Cuero 
114894029 


